

WeDoDemocracy ApS

C/O Johan Galster, Rentemestervej 57, 2400 København NV

CVR-nr. 38 75 05 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Johan Galster
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	WeDoDemocracy ApS C/O Johan Galster Rentemestervej 57 2400 København NV CVR-nr.: 38 75 05 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Zakia Camilla Elvang, Adm. direktør Johan Galster, direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelser	Danske Bank A/S Faster Andelskasse Fælleskassen
Dattervirksomhed	Garage Park NV ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og fremme det levende og deltagerbaserede demokrati, ved at designe og lede projekter, processer, træne og rådgive.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.944 t.kr. mod 2.836 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.228 t.kr. mod 901 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.943.612	2.836
1 Personaleomkostninger	-3.405.565	-2.214
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.994	-38
Driftsresultat	447.053	584
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	902.966	455
Andre finansielle indtægter	0	5
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.092	-13
Resultat før skat	1.325.927	1.031
3 Skat af årets resultat	-98.232	-130
Årets resultat	1.227.695	901
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	902.966	315
Udbytte for regnskabsåret	300.000	500
Overføres til overført resultat	24.729	86
Disponeret i alt	1.227.695	901

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	535.456	451
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>535.456</u>	<u>451</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.270.935	368
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.270.935</u>	<u>368</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.806.391</u>	<u>819</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	950.795	1.070
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	252
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	121
Andre tilgodehavender	45.215	59
Tilgodehavender i alt	<u>996.010</u>	<u>1.502</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.315	11
Værdipapirer i alt	<u>11.315</u>	<u>11</u>
Likvide beholdninger	1.193.436	399
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.200.761</u>	<u>1.912</u>
Aktiver i alt	<u>4.007.152</u>	<u>2.731</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.238.935	336
Overført resultat	360.356	336
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	500
Egenkapital i alt	<u>1.939.291</u>	<u>1.212</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	35.838	40
Hensatte forpligtelser i alt	<u>35.838</u>	<u>40</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	305.931	365
Langfristede gældsforpligtelser i alt	305.931	365
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.516	87
Gæld til tilknyttede virksomheder	752.340	119
Anden gæld	875.236	908
Periodeafgrænsningsposter	72.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.726.092	1.114
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.032.023</u>	<u>1.479</u>
Passiver i alt	<u>4.007.152</u>	<u>2.731</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	335.969	335.627	500.000	1.211.596
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	902.966	24.729	300.000	1.227.695
	40.000	1.238.935	360.356	300.000	1.939.291

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.162.753	2.024
Andre omkostninger til social sikring	13.948	10
Personaleomkostninger i øvrigt	228.864	180
	3.405.565	2.214
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.271	0
Andre finansielle omkostninger	17.821	13
	24.092	13
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	102.476	126
Årets regulering af udskudt skat	-4.244	4
	98.232	130
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	525.829	407
Tilgang i årets løb	174.548	118
Kostpris 31. december 2022	700.377	525
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-73.927	-36
Årets afskrivninger	-90.994	-38
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-164.921	-74
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	535.456	451

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	32.000	32
Kostpris 31. december 2022	32.000	32
Opskrivninger 1. januar 2022	335.969	-119
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	902.966	455
Opskrivninger 31. december 2022	1.238.935	336
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.270.935	368

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos WeDoDemoc acy ApS kr.
Garage Park NV ApS, København	80 %	1.588.668	1.128.707	1.270.935
		1.588.668	1.128.707	1.270.935

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ZAKIA ELVANG HOLDING ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johan Galster

Direktør og dirigent

Serienummer: 50811afa-93c8-4863-8758-0e76b266a9a1

IP: 93.176.xxx.xxx

2023-06-28 07:12:11 UTC



Zakia Camilla Elvang

Adm. direktør

Serienummer: 09d88798-b5a8-4ef7-85e5-7733485be75a

IP: 93.176.xxx.xxx

2023-06-28 07:43:04 UTC



Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-28 10:05:58 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>